
UCHWAŁA NR XXXIII/257/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Janowiec Kościelny na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz § 66 ust 2 Statutu Gminy Janowiec Kościelny przyjętego uchwałą Rady Gminy Nr 
XXXVIII/290/18 z dnia 17 października 2018 r. Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Janowiec Kościelny na rok 2023 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175D46E1-E09C-4B1A-86D9-43E76533C323. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/257/2023 

Rady Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY 
JANOWIEC KOŚCIELNY NA 2023 r. 

Termin Tematyka 
I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 

rok.  
2. Sprawozdanie z działalności  Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2022 rok.  
3. Sprawozdanie z działalności Samorządowego Ośrodka Kultury za 2022 r.  
4. Sprawozdanie z działalności z dzialalności Środowiskowego Domu 
Samopomocy za 2022 r. 
5. Sprawozdania z działalności komisji stałych za 2022 r.  
6. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Janowiec Kościelny w 2023 r.  
7. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki na 
2024 r. 
8. Sprawozdanie z wydatków na wynagrodzenia na nauczycieli za rok 2022.  
9. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2023 r.  
10. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r.  
11. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.  

II kwartał 1. Raport o stanie gminy za 2022 rok oraz uchwała o udzieleniu Wójtowi wotum 
zaufania.  
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za 2022 rok, udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy z organizacjami 
pozarządowymi za 2022 r.  
4. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej.  
5.  Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.  

III kwartał 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2023 r. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 
3. Analiza wydatkowanych środków finansowych na funkcjonowanie placówek 
oświatowych. 
4. Informacja Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy o złożonych oświadczeniach 
majątkowych. 
5. Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy Gminy Janowiec Kościelny z organizacjami 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 
6. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał. 

IV kwartał 1. Informacja na temat procedury wyznaczenia podmiotu obowiązanego do 
przyjęcia skazanych w celu wykonywania kary ograniczenia wolności oraz prac 
społecznie użytecznych.  
2. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2024 r.   
3. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 r.  
4. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175D46E1-E09C-4B1A-86D9-43E76533C323. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Janowiec 
Kościelny  na 2023 rok.  

Przedkładany projekt zawiera propozycje planu pracy Rady Gminy na 2023 r. 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym prace Rady i jej organów odbywają się na podstawie planu pracy 
zatwierdzonego uchwałą. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175D46E1-E09C-4B1A-86D9-43E76533C323. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-21T11:53:47+0100
	Marianna Malinowska




